
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 22 лютого 2018 року № 75 п. 1 
 

 

Розглянувши звернення Сухінець Зої Володимирівни, що проживає по   
вул. Заїкіна, № кв. №, та Сухінець Олени Володимирівни, що проживає по         
вул. Острозького, № кв. №, рішення виконавчого комітету міської ради від                 
22 лютого 2018 року № 75 п. 1 «Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вул. Заїкіна, № кв. №» та керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

15 березня 2018 року  Старокостянтинів   №89 п. 4 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 22 лютого 

2018 року № 75 п. 1 «Про зміни в поетажному плануванні у житловій квартирі 

по вул. Заїкіна, № кв. №», виклавши його розпорядчу частину у такій редакції: 

 

«Надати Сухінець Зої Володимирівні та Сухінець Олені Володимирівні 

дозвіл на демонтаж віконного та дверного блоків між лоджією та житловою 

кімнатою із заскленням, утепленням та переплануванням лоджії під топочну у 

житловій квартирі № по вул. Заїкіна, №.» 
 

 

 

Міський голова                                  підпис                                        М. Мельничук 


